

DKW.2232.6.2.2023.RK

Czerwony Bór, dn. 05 maja 2023 r.

Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na zapytania

w postępowaniu na dostawę fabrycznie nowego ambulansu rentgenowskiego - składającego się z pojazdu bazowego i zamontowanego na nim nadwozia kontenerowego wraz z aparatem RTG i stacją akwizycyjną technika oraz stacji opisowej z monitorem medycznym zgodnym z DICOM do Zakładu Karnego w Czerwonym Borze, znak sprawy: DKW.2232.6.2023

Informuję, iż do Zamawiającego – Zakład Karny w Czerwonym Borze zgodnie z treścią art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) wpłynęły zapytania do SWZ.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zakład Karny w Czerwonym Borze występujący jako Zamawiający udziela odpowiedzi na Państwa pytania:

Zapytanie nr 1 dotyczy Formularza Ofertowego, Załącznika nr 1, Wymagania dotyczące parametrów technicznych pojazdu bazowego, Lp 6

Wnioskujemy o dopuszczenie max. wysokości pojazdu wynoszącej 3600[mm] zamiast 3500 [mm]. Nasza prośba jest ściśle powiązana z opisem dla „Wymagania dotyczące parametrów technicznych nadwozia kontenerowego” określonych w Lp.3. Aby spełnić wymaganą izolacyjność termiczną ścian kontenera wynoszącą 0,7 [W/(m²*K)] musimy zastosować grubsze ściany kontenera, konsekwencją będzie zwiększona wysokość pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Zapytanie nr 2 dotyczy Formularza Ofertowego, Załącznika nr 1, Wymagania dotyczące parametrów technicznych aparatu rentgenowskiego wraz ze środowiskiem technika, Lp 6
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, co zamawiający ma na myśli w podpunkcie „Oprogramowanie z licencją do backupu automatycznego z serwera lokalnego na serwer PACS

stacjonarny". Czy zamawiający ma na myśli automatyczne przesyłanie badań (plików DICOM) na serwer PACS po podłączeniu serwera lokalnego znajdującego się w ambulansie RTG do sieci Zakładu Karnego?

Odpowiedź: **TAK**

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w Załączniku nr 4: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt II 4 lit. c otrzymuje brzmienie: Wysokość pojazdu; wymiary nie większe niż 3,6 m 3600 (mm).

Jednocześnie zamawiający informuje, że oferty należy złożyć na aktualnym Formularzu ofertowym który zamieszczony został na stronie prowadzonego postępowania! Plik o nazwie: **NOWY AKTUALNY Załącznik nr 1 FORMULARZ OFERTOWY.**

Udzielona informacja nie ma wpływu na zmianę terminu składnia ofert.

Z upoważnienia Dyrektora
Zakładu Karnego w Czerwonym Borze
ZASTĘPCA DYREKTORA
por. Jarosław Modzelewski